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WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2021-11-01 DO 2021-11-30 

Dysponent 

Kategoria zadania : Tryb zawarcia :

Zawarta na czas :

Klasyfikacja budżetowa :

Status :
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**** początek wydruku ***
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***** Koniec raportu *****

Nazwa kontrahenta

WE-VII.0054.35.2021

WE-VII.524.85.1.2021

Nr sprawy

Kategoria umowy : % /%

Rodzaj tytułu wydatkowe

0

0

0

0

0

0

0

0

Ogółem :        4 417 303,42

%Klasyfikacja zadaniowa :
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Kategoria
zadania

%Nr księgowy :Kontrahent :

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY

%Nr rachunku :

%Nazwa rachunku :

Data
wpływu

Data
zawarcia

7

Daty
obowiązyw.

2021-11-02

2021-11-30

2021-12-01

2021-11-30

2021-12-02

Nr księgowy

Kwota
punktów 
umowy

dział/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
trofea - 13 sztuk na XV Bydgoski
Rowerowy Rajd Niepodległości w
dn.11.11.2021

kompleksowe utrzymanie czystości na
terenie Cenrtum Rekreacji Astoria

kompleksowe utrzymanie czystości na
terenie Cenrtum Rekreacji Astoria

kompleksowa obsługa techniczna
Centrum Rekreacji Astoria

kompleksowa obsługa techniczna
Centrum Rekreacji Astoria

Świadczenie usługi ratownictwa
wodnego na terenie obiektu krytego
basenu Centrum Rekreacji Astoria
Świadczenie usługi ratownictwa
wodnego na terenie obiektu krytego
basenu Centrum Rekreacji Astoria
szkolenie sporotwe bydgoskiej żeńskiej
drużyny seniorskiej biorącej udział w
rozgrywkach o Mistrzostwo Polski
Kobiet w rugby 7
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Jedn. realizująca z umowy : % %z punktu :

Płatne w ratach %

 1 471,08

 1 781 390,88

 1 500 000,06

 1 127 606,40

 6 835,00

MODERN FORMS SP. Z O.O.

EVER CLEANING SPÓŁKA Z
OGANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

SYLWIA GALJAN
WATERWORLD

STOWARZYSZENIE
REKREACYJNO-SPORTOWE
DELPHINUS SPORT
PROMOTION

UCZNIOWSKI KLUB
SPORTOWY ALFA

Opis punktu umowy:


